
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度　境町水道事業　境・伏木浄水場耐震診断業務委託

境町大字長井戸，伏木地内

平成21年1月14日 から 平成21年3月27日 まで

指名競争入札 業務委託

耐震診断業務　　　一式

平成21年1月9日 \9,450,000円

\9,240,000円平成21年1月13日

㈱吉沢水道コンサルタント 水戸事務所

水戸市大町1-2-14

冨洋設計㈱ 水戸営業所

オリジナル設計㈱ 茨城事務所

㈱吉沢水道コンサルタント 水戸事務所

日本都市設計㈱ つくば事務所

㈱環境技研コンサルタント 茨城支店

㈱東洋設計事務所 茨城出張所

 

 

 

 

\8,820,000円

\9,000,000円

\8,800,000円

\8,920,000円

\8,910,000円

\8,910,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

境町次世代育成支援対策行動計画に伴うニーズ調査及び基本計画策定
業務委託

境　町

平成21年1月14日 から 平成22年3月31日 まで

指名競争入札 業務委託

境町次世代育成支援対策行動計画に伴うニーズ調査
　及び基本計画策定業務委託　　　　　　　　一式
1)ニーズ調査
　①作業の企画と進行監理
　②調査表の作成
　③調査表の印刷製本
　④入力集計作業
　⑤分析及び報告書作成並びに成果品提出
2)基本計画策定
　①作業の企画と進行監理
　②現況整理
　③基本計画策定支援
　④分析及び報告書作成並びに成果品提出

平成21年1月9日 \2,877,000円

\2,404,500円平成21年1月13日

㈱都市環境計画研究所 茨城営業所

土浦市大和町2-1

㈱都市環境計画研究所 茨城営業所

まちづくり研究所㈲ 

㈱現代けんこう出版 

 

 

 

 

 

 

 

\2,290,000円

\2,500,000円

\2,300,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H20生活圏道路整備第3号工事

境町大字大歩地内　　　町道2299号線　　　　

平成21年1月22日 から 平成21年3月23日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　　                             L=248m
　土　工　　　                                 一式
　路盤工　上層路盤工 M-30 t=10cm           A=1,070㎡
　　　　　下層路盤工 RC-40 t=15cm          A=1,070㎡
　舗装工　表層工 再生密粒度As(13) t=5cm　　A=1,060㎡
  排水工　長尺U字溝 KUS250×250 　           L=197m
　　　　　集水桝設置　　　　                     3基
　雑　工　　　　　　                            一式
　交安工　　　　　　                            一式

平成21年1月20日 \8,337,000円

\8,190,000円平成21年1月21日

加藤建設工業㈱ 

境町内門681

㈲栗原緑化土木 

森田建設工業㈱ 

加藤建設工業㈱ 

㈲倉持建材 

㈲加藤建材 

 

 

 

 

 

\7,900,000円

\7,870,000円

\7,800,000円

\7,900,000円

\7,850,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度境町立境小学校校舎耐震診断業務委託

境町293番地地内

平成21年1月28日 から 平成21年3月26日 まで

指名競争入札 業務委託

境小学校校舎耐震診断業務
・３階　RC 2,208㎡　S42建設

平成21年1月23日 \3,706,500円

\3,601,500円平成21年1月27日

つくば建築設計事務所㈱ 

龍ケ崎市川原代町小屋1059-1

㈱須藤隆建築設計事務所 

㈱岡野建築設計事務所 

㈱由波設計 

つくば建築設計事務所㈱ 

㈱若柳建築事務所 

 

 

 

 

 

\3,470,000円

\3,470,000円

\3,470,000円

\3,430,000円

\3,490,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度境町立静小学校校舎耐震診断業務委託

境町大字塚崎704番地地内

平成21年1月27日 から 平成21年3月26日 まで

指名競争入札 業務委託

静小学校校舎耐震診断業務
・３階　RC   989㎡　S47建設
・４階　RC 1,754㎡　S55建設

平成21年1月23日 \6,405,000円

\6,195,000円平成21年1月26日

㈲長塚建築設計事務所 

古河市原町4-2

㈱玄設計 

㈱岡野建築設計事務所 

㈱桂設計 

㈲長塚建築設計事務所 

㈲大野建築設計事務所 

 

 

 

 

 

\5,960,000円

\5,950,000円

\6,000,000円

\5,900,000円

\6,000,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度　境町水道事業　境浄水場CF塔(№2)　粒状活性炭及び支
持床充填交換工事

境町大字長井戸地内　　　(境浄水場)

平成21年1月29日 から 平成21年3月23日 まで

指名競争入札 特殊工事

○境浄水場ＣＦ塔粒状活性炭及び支持砂利の交換

平成21年1月23日 \6,300,000円

\6,007,050円平成21年1月28日

東鉱商事㈱ 日立営業部

日立市幸町1-3-8

大和化成㈱ 茨城営業所

圭英薬品㈱ 

㈱丸幾商会 茨城営業所

中山商事㈱ 下館営業所

東鉱商事㈱ 日立営業部

 

 

 

 

 

\5,876,440円

\5,824,120円

\5,902,360円

\5,827,900円

\5,721,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H20道路維持補修第12号工事

境町大字西泉田地内　　町道2351号線

平成21年1月29日 から 平成21年3月3日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　       L=141.5ｍ
・舗装版掘削　　         358㎡
・再生密粒度As(13)t=5cm  355㎡

平成21年1月27日 \1,365,000円

\1,312,500円平成21年1月28日

県西建設業(同) 

常総市水海道森下町4341

板通㈱ 

県西建設業(同) 

㈲倉持工業 

㈲赤荻建設 

㈲カナクボ重機 

 

 

 

 

 

\1,280,000円

\1,250,000円

\1,260,000円

\1,270,000円

\1,260,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H20道路維持補修第13号工事

境町大字下砂井地内　　町道2437号線

平成21年1月29日 から 平成21年3月10日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　           L=226.2ｍ
・路盤工
　　不陸整正工 t=10cm　　247㎡
  　不陸整正工 t= 5cm 　 382㎡
・舗装工 t= 5cm　        629㎡
・道路維持修繕工
　　舗装版切断            14ｍ
　　舗装版掘削積込       586㎡
　　舗装版殻運搬          29㎥
　　舗装殻処分            69ｔ
　

平成21年1月27日 \2,331,000円

\2,257,500円平成21年1月28日

三ツ和総合建設業(同) 古河営業所

古河市牧野地158-14

㈲栗原緑化土木 

㈱生井土建 

㈲染谷組 

三ツ和総合建設業(同) 古河営業所

㈱丸健工業 

 

 

 

 

 

\2,180,000円

\2,170,000円

\2,190,000円

\2,150,000円

\2,200,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H20建設発生土運搬第1号工事

境町大字伏木地内　境町役場資材残土置場

平成21年1月31日 から 平成21年3月23日 まで

指名競争入札 土木一式工事

土工
・機械掘削積込　　3,380㎥
・運搬　　　　　　3,380㎥

平成21年1月27日 \4,200,000円

\4,168,500円平成21年1月30日

㈱生井土建 

境町栗山192

㈱生井土建 

㈲倉持建材 

㈲染谷建設工業 

㈲加藤建材 

小林工業㈱ 

 

 

 

 

 

\3,970,000円

\3,990,000円

\3,990,000円

\3,995,000円

\3,980,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H20道路維持補修第14号工事

境町大字猿山地内　　　町道1498，2002号線

平成21年1月29日 から 平成21年3月3日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　           L=272.6ｍ
・路盤工
　　不陸整正工M-30 t= 5cm 　 A=159㎡
・表装工
　　再生密粒度As(13)t= 5cm   A=564㎡
　　再生密粒度As(13)t= 5cm   A=159㎡

平成21年1月27日 \1,953,000円

\1,890,000円平成21年1月28日

愛総建(同) 

坂東市大口65-2

㈲栗田建設 

㈲赤荻建設 

㈲カナクボ重機 

愛総建(同) 

㈲加藤建材 

 

 

 

 

 

\1,810,000円

\1,840,000円

\1,830,000円

\1,800,000円

\1,810,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度汚水処理施設整備交付金事業(境第3地区)第64工区管路施
設工事

境町大字塚崎地内

平成21年1月30日 から 平成21年3月16日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・自然流下管路　L=235.5m
・真空管路　　　L=23.0m
・管　種：RRVU(φ150mm),PE-SE(φ100mm)
・人　孔：組立マンホール1号(φ900)N=6箇所
　　　　　コンクリート製真空弁槽(φ900)N=1箇所
　　　　　点検口(φ100)N=1箇所
　　　　　塩ビマンホール(φ300)N=2箇所
・公共桝：塩ビ製公共桝(φ200)N=6箇所
　　　　　樹脂製真空弁槽(φ450)N=1箇所

平成21年1月28日 \12,054,000円

\11,739,000円平成21年1月29日

中和建設㈱ 

境町1014番地

㈱新井建設工業 

㈱東研 

小林工業㈱ 

㈱福島工務店 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\11,200,000円

\11,250,000円

\11,290,000円

\11,330,000円

\11,180,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度汚水処理施設整備交付金事業(境第3地区)第11工区管路付
帯工事

境町大字塚崎地内

平成21年1月30日 から 平成21年3月16日 まで

指名競争入札 土木一式工事

路線及び舗装面積：L=789m，A=2,220㎡
横断部及び接続管部舗装面積：A=74㎡
安全施設工：センターライン(破線)L=723m

平成21年1月28日 \7,707,000円

\7,507,500円平成21年1月29日

㈲染谷組 

境町塚崎2950-1

㈲栗原緑化土木 

㈲栗田建設 

㈲染谷組 

㈲赤荻建設 

㈲染谷建設工業 

 

 

 

 

 

\7,280,000円

\7,190,000円

\7,150,000円

\7,250,000円

\7,200,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度汚水処理施設整備交付金事業(境第4地区)第5工区管路付帯
工事

境町大字志鳥地内

平成21年1月31日 から 平成21年3月16日 まで

指名競争入札 土木一式工事

路線及び舗装面積：L=2,320m，A=4,987㎡

平成21年1月28日 \13,209,000円

\12,936,000円平成21年1月30日

㈲カナクボ重機 

境町志鳥811-2

㈲倉持工業 

㈱新栄開発 

加藤建設工業㈱ 

㈲カナクボ重機 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\12,400,000円

\12,340,000円

\12,380,000円

\12,320,000円

\12,350,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度汚水処理施設整備交付金事業(境第4地区)第6工区管路付帯
工事

境町大字稲尾地内

平成21年1月31日 から 平成21年3月16日 まで

指名競争入札 土木一式工事

路線及び舗装面積：L=3,486m，A=6,803㎡

平成21年1月28日 \17,503,500円

\17,010,000円平成21年1月30日

㈱新井建設工業 

境町蛇池399

㈱新井建設工業 

㈲栗田建設 

山下工業㈱ 

㈱篠原工務店 

㈲倉持建材 

 

 

 

 

 

\16,200,000円

\16,400,000円

\16,470,000円

\16,440,000円

\16,330,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度汚水処理施設整備交付金事業(境第3地区)第12工区管路付
帯工事

境町大字塚崎地内

平成21年2月3日 から 平成21年3月16日 まで

指名競争入札 土木一式工事

延長及び舗装面積　　L=833.2m　　A=2,760.0㎡
安全施設工　　　　　外側線　625.0m

平成21年1月30日 \8,652,000円

\8,400,000円平成21年2月2日

㈲栗原緑化土木 

境町内門288

㈲栗原緑化土木 

㈱生井土建 

㈲倉持工業 

㈲カナクボ重機 

小林工業㈱ 

 

 

 

 

 

\8,000,000円

\8,100,000円

\8,150,000円

\8,140,000円

\8,100,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度汚水処理施設整備交付金事業(境第3地区)第13工区管路付
帯工事

境町大字塚崎地内

平成21年2月4日 から 平成21年3月16日 まで

指名競争入札 土木一式工事

延長及び舗装面積　　L=739.2m　　A=2,650.0㎡
安全施設工　　　　　外側線　449.0m

平成21年1月30日 \7,770,000円

\7,560,000円平成21年2月3日

㈱丸健工業 

古河市上辺見51-1

㈲染谷組 

㈲赤荻建設 

㈲倉持建材 

㈲加藤建材 

㈱丸健工業 

 

 

 

 

 

\7,300,000円

\7,280,000円

\7,270,000円

\7,250,000円

\7,200,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度汚水処理施設整備交付金事業(境第3地区)第14工区管路付
帯工事

境町大字塚崎地内

平成21年2月3日 から 平成21年3月16日 まで

指名競争入札 土木一式工事

延長及び舗装面積　　L=1,254.9m　　A=3,709.0㎡
安全施設工　　　　　外側線　278.4m

平成21年1月30日 \11,172,000円

\10,867,500円平成21年2月2日

㈲栗田建設 

境町稲尾726

㈱新井建設工業 

㈲栗田建設 

㈱東研 

㈱篠原工務店 

㈲染谷建設工業 

 

 

 

 

 

\10,390,000円

\10,350,000円

\10,420,000円

\10,400,000円

\10,420,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度汚水処理施設整備交付金事業(境第3地区)第15工区管路付
帯工事

境町大字塚崎地内

平成21年2月3日 から 平成21年3月16日 まで

指名競争入札 土木一式工事

延長及び舗装面積　　L=972.2m　　A=2,973.0㎡
安全施設工　　　　　外側線　605.0m

平成21年1月30日 \9,492,000円

\9,208,500円平成21年2月2日

㈱福島工務店 

境町塚崎676

㈱新栄開発 

山下工業㈱ 

加藤建設工業㈱ 

㈱福島工務店 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\8,940,000円

\8,900,000円

\8,840,000円

\8,770,000円

\8,810,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）


